
マークの説明▶P.9・10

今までにない新しい木目意匠。年輪を重ねた木が造り出す
ダイナミックな迫力とともに、自然の和みも感じさせます。
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施工例

カーボンブラックMG30

■ 塗膜特性
保証対応

製品
本体

※プラチナコート30とプラチナシールの同時使用

※
■ 保証対象

保証対応

30年

変色・褪色

プラチナ

保証対応
変色・褪色プラチナ

コート30 10年

保証対応

15年

凝集破壊・白化プラチナ
シール

本体
品番 ELG241NK ELG245NK ELG246NK ELG247NK ELG248NK ELG249NK ELG2410NK ELG2411NK ELG2412NK 標準価格

�（税抜） 備�考
カラー ミディアムブラウンMG30 ホワイトアッシュMG30 ホワイトキャメルMG30 スモークシルバーMG30 ナチュラルオーカーMG30 ノースグリーンMG30 ダークブラウンMG30 カーボンブラックMG30 ダークグリーンMG30

同
質
出
隅
（㎜）

短
尺

16×70×70×455  受 RAELG241N RAELG245N RAELG246N RAELG247N RAELG248N RAELG249N RAELG2410N RAELG2411N RAELG2412N 4,800円/本

16×75×75×455  受 RBELG241N RBELG245N RBELG246N RBELG247N RBELG248N RBELG249N RBELG2410N RBELG2411N RBELG2412N 4,800円/本

16×80×80×455 RCELG241N RCELG245N RCELG246N RCELG247N RCELG248N RCELG249N RCELG2410N RCELG2411N RCELG2412N 5,000円/本 6本/梱

16×85×85×455  受 RDELG241N RDELG245N RDELG246N RDELG247N RDELG248N RDELG249N RDELG2410N RDELG2411N RDELG2412N 5,000円/本

16×90×90×455  受 REELG241N REELG245N REELG246N REELG247N REELG248N REELG249N REELG2410N REELG2411N REELG2412N 5,000円/本

16×120×120×455  受 RFELG241N RFELG245N RFELG246N RFELG247N RFELG248N RFELG249N RFELG2410N RFELG2411N RFELG2412N 5,400円/本

長
尺

16×70×70×3030  受 VAELG241N VAELG245N VAELG246N VAELG247N VAELG248N VAELG249N VAELG2410N VAELG2411N VAELG2412N 18,500円/本

16×80×80×3030 VCELG241N VCELG245N VCELG246N VCELG247N VCELG248N VCELG249N VCELG2410N VCELG2411N VCELG2412N 20,500円/本 4本/梱

16×90×90×3030  受 VEELG241N VEELG245N VEELG246N VEELG247N VEELG248N VEELG249N VEELG2410N VEELG2411N VEELG2412N 20,500円/本

16×120×120×3030  受 VFELG241N VFELG245N VFELG246N VFELG247N VFELG248N VFELG249N VFELG2410N VFELG2411N VFELG2412N 21,500円/本

モエン用釘�※1 JK6274D
JKE1205

JKE1138 JKE1782 JKE1516 JKE1784 JK6240D JK6621D JK6238D 670円/袋 55本/袋
φ2.75×50mmJKE1514

プラチナシール
（目地イメージ色） フィルムパック FCR5139C FCR1614C FCT1781C FCT1782C FCR1399C FCT1784C FCR1669C FCT5148C FCR238C 6,000円/本 シーリング：500ml

プライマー・刷毛

補修液セット（1液）
JHGA151 JHGA046 ー ー ー ー ー ー ー 10,500円/セット 塗料：

50ml/缶
刷毛・撹拌棒

各2

ー ー JHGA085 JHGA118 JHGA138 JHGA150 JHGA154 JHGA155 JHGA257 5,100円/セット 各1

中間水切23E
（イメージ色のモノカラー） FTA1031 FTA3058 FTA1727 FTA111 FTA1078 FTA238 FTA919 FTA3059 FTA238 3,200円/本 10本/梱

ℓ＝3030mm

※1��一部モエン用釘の設定変更に伴い、現行品（青文字）の在庫がなくなり次第、新設定品（赤文字）に切り替えさせていただきます。現行品と新設定品を併用すると違和感が出る場合があるため、同一面に
は使用できませんのでご注意ください。

■出隅・専用付属部材

準不燃材料 QM-0944
1時間準耐火構造 外壁 ―
45分準耐火構造 外壁 QF045BE-9226

防火構造
木造下地 PC030BE-9201
鉄骨下地 PC030BE-9202

耐火構造 P.13ご参照

■ 対応下地工法： D P.859ご参照

■ 特性

金推
具 奨

施工

等級3
耐火

分45
準耐火

■ 塗装タイプ

シリコンアクリル
エマルジョン塗装 トップ

クリアー

耐候技術

ワイピング

加工技術
インク
ジェット

加工技術
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短尺出隅 長尺出隅

●�長尺出隅の柄は、本体を縦張りした方向です。
柄の特性上、中央部に溝が入る場合があります。

70・75・80・
85・90・120

本体
品番 ELG241NK ELG245NK ELG246NK ELG247NK ELG248NK ELG249NK ELG2410NK ELG2411NK ELG2412NK 標準価格�

�（税抜） 備 考
カラー ミディアムブラウンMG30 ホワイトアッシュMG30 ホワイトキャメルMG30 スモークシルバーMG30 ナチュラルオーカーMG30 ノースグリーンMG30 ダークブラウンMG30 カーボンブラックMG30 ダークグリーンMG30

同
質
出
隅
（㎜）

短
尺

16×70×70×455 � 受 RAELG241N RAELG245N RAELG246N RAELG247N RAELG248N RAELG249N RAELG2410N RAELG2411N RAELG2412N 4,800円/本

16×75×75×455 � 受 RBELG241N RBELG245N RBELG246N RBELG247N RBELG248N RBELG249N RBELG2410N RBELG2411N RBELG2412N 4,800円/本

16×80×80×455 RCELG241N RCELG245N RCELG246N RCELG247N RCELG248N RCELG249N RCELG2410N RCELG2411N RCELG2412N 5,000円/本 6本/梱

16×85×85×455 � 受 RDELG241N RDELG245N RDELG246N RDELG247N RDELG248N RDELG249N RDELG2410N RDELG2411N RDELG2412N 5,000円/本

16×90×90×455 � 受 REELG241N REELG245N REELG246N REELG247N REELG248N REELG249N REELG2410N REELG2411N REELG2412N 5,000円/本

16×120×120×455 � 受 RFELG241N RFELG245N RFELG246N RFELG247N RFELG248N RFELG249N RFELG2410N RFELG2411N RFELG2412N 5,400円/本

長
尺

16×70×70×3030 � 受 VAELG241N VAELG245N VAELG246N VAELG247N VAELG248N VAELG249N VAELG2410N VAELG2411N VAELG2412N 18,500円/本

16×80×80×3030 VCELG241N VCELG245N VCELG246N VCELG247N VCELG248N VCELG249N VCELG2410N VCELG2411N VCELG2412N 20,500円/本 4本/梱

16×90×90×3030 � 受 VEELG241N VEELG245N VEELG246N VEELG247N VEELG248N VEELG249N VEELG2410N VEELG2411N VEELG2412N 20,500円/本

16×120×120×3030 � 受 VFELG241N VFELG245N VFELG246N VFELG247N VFELG248N VFELG249N VFELG2410N VFELG2411N VFELG2412N 21,500円/本

モエン用釘 ※1 JK6274D
JKE1205

JKE1138 JKE1782 JKE1516 JKE1784 JK6240D JK6621D JK6238D 670円/袋 55本/袋�
φ2.75×50mmJKE1514

プラチナシール
（目地イメージ色） フィルムパック FCR5139C FCR1614C FCT1781C FCT1782C FCR1399C FCT1784C FCR1669C FCT5148C FCR238C 6,000円/本 シーリング：500ml�

プライマー・刷毛

補修液セット（1液）
JHGA151 JHGA046 ー ー ー ー ー ー ー 10,500円/セット 塗料：

50ml/缶
刷毛・撹拌棒

各2

ー ー JHGA085 JHGA118 JHGA138 JHGA150 JHGA154 JHGA155 JHGA257 5,100円/セット 各1

中間水切23E
（イメージ色のモノカラー） FTA1031 FTA3058 FTA1727 FTA111 FTA1078 FTA238 FTA919 FTA3059 FTA238 3,200円/本 10本/梱�

ℓ＝3030mm

※1 �一部モエン用釘の設定変更に伴い、現行品（青文字）の在庫がなくなり次第、新設定品（赤文字）に切り替えさせていただきます。現行品と新設定品を併用すると違和感が出る場合があるため、同一面に
は使用できませんのでご注意ください。

■本体  � �
本体の留付金具・釘および出隅用金具は別売。

寸法（厚み×幅×長さ） 16×455×3030mm

標準価格� （税抜）
9,700円/枚

7,036円/㎡

梱　包 2枚/梱

重量：軽量化品 約25㎏/枚

ELG249NK ノースグリーンMG30

ELG241NK ミディアムブラウンMG30 ELG245NK ホワイトアッシュMG30 ELG246NK ホワイトキャメルMG30

ELG248NK ナチュラルオーカーMG30ELG247NK スモークシルバーMG30

ELG2410NK ダークブラウンMG30 ELG2411NK カーボンブラックMG30

プラチナコート品 P.371 寸法図

ELG2412NK ダークグリーンMG30
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円／㎡
（税抜）

8,000〜

7,000〜

6,000〜

5,000〜

4,000〜

3,000〜

2,000〜


